Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Nerezové koncovky a objímky / Koncovky nerezové - palcové (BSP) závity
HPPG PŘÍPOJKA NEREZ AG-IG OTOČNÁ - Metrické závity DKO(L)
(S), vnější palcový závit BSP, vnější kužel 24° s O-kroužkem
Kód produktu: 80082
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +200°C
Materiál těsnění: Viton (FKM)
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: DIN 2353-24°, E DIN 3852, ISO 8434-1
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316TI
Přípojka do kostky pro hydraulické hadice. Vnější kužel 24° s
O-kroužkem DKOL metrické závity, vnější palcový závit BSP.
Série - L=lehká řada; S=těžká řada.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Vnější
závit
Trubka Šestihran Série Provozní
tlak
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
AFE06LMG02EL-SS M12x1,5 G 1/8" 06L mm 14/14 DKOL 630 bar ks 390,00 Kč
AFE08LMG04EL-SS M14x1,5 G 1/4" 08L mm 19/17 DKOL 630 bar ks 580,00 Kč
AFE10LMG04EL-SS M16x1,5 G 1/4" 10L mm 19/19 DKOL 630 bar ks 561,00 Kč
AFE12LMG06EL-SS M18x1,5 G 3/8" 12L mm 22/22 DKOL 450 bar ks 718,00 Kč
AFE15LMG08EL-SS M22x1,5 G 1/2" 15L mm 27/27 DKOL 450 bar ks 920,00 Kč
AFE18LMG08EL-SS M26x1,5 G 1/2" 18L mm 27/32 DKOL 450 bar ks 1 028,00 Kč
AFE10SMG06EL-SS M18x1,5 G 3/8" 10S mm 19/19 DKOS 700 bar ks 708,00 Kč
AFE12SMG06EL-SS M20x1,5 G 3/8" 12S mm 22/24 DKOS 700 bar ks 756,00 Kč
AFE14SMG08EL-SS M22x1,5 G 1/2" 14S mm 27 DKOS 700 bar ks 1 008,00 Kč
AFE16SMG08EL-SS M24x1,5 G 1/2" 16S mm 27 DKOS 420 bar ks 1 067,70 Kč